
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО Оренбургской области

 

 

П Р И К А З

 

 

 

   №    

г. Оренбург

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №056/01/17-504/2020 по признакам нарушения
Государственным унитарным предприятием коммунальных
электрических сетей Оренбургской области
«Оренбургкоммунэлектросеть» (ИНН 5611001494, ОГРН
1025601019201, юридический адрес: 460021, г. Оренбург, ул. 60
лет Октября, д.30/1) части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
ограничении конкуренции при проведении закупки на поставку
нефтепродуктов для нужд ГУП «ОКЭС».



2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №056/01/17-
504/2020       в следующем составе:

Председатель Комиссии – «…» – заместитель руководителя
управления;

Члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа,

«…» – ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых
рынков, информации и анализа,

«…» – специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя управления – «….»

 

 

Руководитель управления                   


